
8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONO 50 y 65cc, 26/11/2023 10:10

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 10:22

Start : 10:02, End : 10:17

1 357 RIVAS IROZ, AITOR 8 1:57.973 7 - 1:59.793 3 65cc
2 355 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 7 2:01.070 4 3.097 2:01.549 5 65cc
3 353 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 8 2:01.651 7 3.678 2:01.941 5 65cc
4 352 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 7 2:08.348 4 10.375 2:11.792 7 50 c.c
5 350 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 6 2:22.511 3 24.538 2:27.618 6 65cc
6 351 MARTINEZ PINTO, ENEKO 5 2:24.823 3 26.850 2:27.941 4 50 c.c
7 347 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 7 2:25.682 2 27.709 2:28.407 4 65cc
8 344 VIERA CLAUDIO, MARKEL 3 2:25.963 3 27.990 2:30.153 2 50 c.c
9 349 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 2 6:05.755 2 4:07.782 - 0 50 c.c
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 50 y 65cc, 26/11/2023 11:15

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 11:12

Start : 10:54, Bandera a cuadros : 11:09

1 357 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 8 00:15:27.364 - - 1:52.822 65cc 25
2 355 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 8 00:15:45.006 17.642 17.642 1:56.025 65cc 22
3 353 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 8 00:16:24.638 57.274 39.632 1:57.238 65cc 20
4 352 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 8 00:17:20.055 1:52.691 55.417 2:07.116 50 c.c 25
5 344 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 7 00:15:53.684 1 Vta. 1 Vta. 2:13.143 50 c.c 22
6 350 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236555-NA 7 00:16:02.353 1 Vta. 8.669 2:14.139 65cc 18
7 347 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 236479-NA 7 00:16:18.343 1 Vta. 15.990 2:13.047 65cc 16
8 349 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 7 00:16:45.709 1 Vta. 27.366 2:19.341 50 c.c 20
9 351 MARTINEZ PINTO, ENEKO 236567-NA 7 00:16:47.280 1 Vta. 1.571 2:19.284 50 c.c 18
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 50 y 65cc, 26/11/2023 12:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 12:01

Start : 11:43, Bandera a cuadros : 11:58

1 357 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 8 00:15:37.011 - - 1:55.071 65cc 25
2 353 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 8 00:15:45.229 8.218 8.218 1:56.611 65cc 22
3 355 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 8 00:15:46.110 9.099 0.881 1:56.489 65cc 20
4 352 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 8 00:17:22.166 1:45.155 1:36.056 2:05.830 50 c.c 25
5 344 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 7 00:15:57.267 1 Vta. 1 Vta. 2:14.553 50 c.c 22
6 350 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236555-NA 7 00:16:04.652 1 Vta. 7.385 2:10.559 65cc 18
7 349 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 7 00:16:48.482 1 Vta. 43.830 2:21.470 50 c.c 20
8 351 MARTINEZ PINTO, ENEKO 236567-NA 7 00:16:49.495 1 Vta. 1.013 2:20.977 50 c.c 18
9 347 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 236479-NA 6 00:15:38.392 2 Vta. 1 Vta. 2:26.591 65cc 16
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 50, 65 Y 85CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 12:02

1 352 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 25 25 50
2 344 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 22 22 44
3 349 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 20 20 40
4 351 MARTINEZ PINTO, ENEKO 236567-NA 18 18 36

1 357 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 25 25 50
2 353 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 20 22 42
3 355 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 22 20 42
4 350 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236555-NA 18 18 36
5 347 ARRABAL CABALLERO, JOAQUIN 236479-NA 16 16 32
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONOS 85cc, 125CC Y OPEN, 26/11/2023 10:30

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 10:49

Start : 10:22, End : 10:47

1 342 BERAZA VITORIA, MARCOS 8 1:37.752 8 - 1:39.364 1 OPEN MASCULINO
2 359 IRIGOYEN, ALEJANDRO 7 1:45.375 5 7.623 1:45.397 7 125 c.c
3 354 CANAL OTAZU, OIER 8 1:51.956 6 14.204 1:54.657 5 85cc
4 358 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 5 1:52.969 5 15.217 1:57.385 3 OPEN MASCULINO
5 348 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 7 1:56.706 6 18.954 1:57.135 4 85cc
6 343 LAGUNA BENITEZ, IKER 8 2:01.254 6 23.502 2:01.303 8 125 c.c
7 345 LOPEZ LUENGO, JUNE 5 2:02.021 3 24.269 2:02.085 4 85cc
8 356 DIAZ EDERRA, IKER 7 2:03.632 1 25.880 2:03.844 7 OPEN MASCULINO
9 346 BERAZA LARRETA, IRENE 9 2:19.560 8 41.808 2:21.591 9 85cc
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 85cc,125CC Y OPEN., 26/11/2023 11:45

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 11:40

Start : 11:14, Bandera a cuadros : 11:38

1 342 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 14 00:23:40.178 - - 1:38.230 OPEN MASCULI… 25
2 359 IRIGOYEN, ALEJANDRO 14 00:24:49.800 1:09.622 1:09.622 1:43.545 125 c.c 25
3 354 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 13 00:24:36.773 1 Vta. 1 Vta. 1:52.018 85cc 25
4 348 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 12 00:23:41.511 2 Vta. 1 Vta. 1:56.064 85cc 22
5 358 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 12 00:23:49.761 2 Vta. 8.250 1:55.733 OPEN MASCULI… 22
6 343 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 12 00:23:58.941 2 Vta. 9.180 1:55.716 125 c.c 22
7 345 LOPEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 12 00:24:54.635 2 Vta. 55.694 1:57.000 85cc 20
8 356 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 12 00:25:17.756 2 Vta. 23.121 1:59.475 OPEN MASCULI… 20
9 346 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 9 00:24:42.333 5 Vta. 3 Vta. 2:13.448 85cc 18
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 85cc, 125CC Y OPEN., 26/11/2023 13:00

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 12:31

Start : 12:05, Bandera a cuadros : 12:28

1 342 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 14 00:23:44.418 - - 1:38.373 9 25
2 359 IRIGOYEN, ALEJANDRO 14 00:24:45.039 1:00.621 1:00.621 1:41.033 4 25
3 354 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 13 00:25:22.947 1 Vta. 1 Vta. 1:53.018 5 25
4 358 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 13 00:25:48.674 1 Vta. 25.727 1:54.553 3 22
5 348 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 12 00:23:59.066 2 Vta. 1 Vta. 1:56.460 9 22
6 345 LOPEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 12 00:24:00.047 2 Vta. 0.981 1:57.624 3 20
7 343 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 12 00:24:01.803 2 Vta. 1.756 1:56.869 8 22
8 356 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 12 00:25:22.907 2 Vta. 1:21.104 1:59.808 4 20
9 346 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 10 00:23:58.105 4 Vta. 2 Vta. 2:17.824 5 18
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8º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 85CC, 125CC Y OPEN.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 26/11/2023 12:32

1 359 IRIGOYEN, ALEJANDRO 25 25 50
2 343 LAGUNA BENITEZ, IKER 236521-NA 22 22 44

1 354 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 25 25 50
2 348 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 22 22 44
3 345 LOPEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 20 20 40
4 346 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 18 18 36

1 342 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 25 25 50
2 358 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 22 22 44
3 356 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 20 20 40
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